Index.

exceptio non numeratæ pecuniæ biennio clauditur. in c. si cautio. de fide instr. nu. 4
Exceptio, q̄ rescriptum sit impetratum per falsi suggestionem quando est proponenda. in c. dudum. de præsum. nu. 1
Exceptio culpe non impedit prosecutionem actionis de dolo, vel criminis. in c. sicut. de iurei. nu. 8
Exceptio quælibet peremptoria potest apponi in causa appellationis. in capitulo. j. numero 1
Exceptio fortior est, quam replicatio. in capitulo a nobis. de exceptionibus. numero 3
Exceptio sua vniuique salua esse debet etiam si sit excommunicatus. ibidem. numero 5
Exceptio non priuat nec poenam imponit. in c. cum ecclesiasticæ. de exceptio. numero 1
Exceptio non admittitur contra eum, qui habet plenum ius acquisitum in re, excepta executione, nisi exceptio est de crimine, & infamia simul. ibidem. numero 2
Exceptio excommunicationis proponi potest quandoque. in c. pastoralis. de excep. nume. 1
Exceptio dilatoria in principio litis est proponenda. ibi. nu. 2
Exceptio dilatoria solutionis quando est proponenda. ibi. nu. 4
Exceptio peremptoria ante, & post litem contestatam potest opponi. ibidem. numero 5
Exceptio declinatoria fori quando proponi potest. ibi. nu. 6
Exceptio quælibet legitima etiam seruo competit. in cap. cum inter. de exceptio. numero 11
Exceptio rei iudicatæ non obstat, nisi ad minus dua concurrant. in c. aduerfario. de exceptio. nu. 3
Exceptio contra testem proposita, nisi per iudicem steterit ante sententiam est probanda. in c. cum T. & A. de sen. & re iudica. nu. 6
Exceptio sepe vocatur actio. in c. constitutus. de app. nu. 4
Exceptio quid sit. in c. constitutus. rit. eo. nu. 15
Exceptio admittitur contra confirmationem, consecrationem, & ordinationem. ibi. dem. nume. 17
Exceptio non numeratæ pecuniæ civilis est. in c. is qui. de solutio. nu. 6
Exceptio euanciscit ratione fluxus temporis. in c. infinuante. qui cleri. vel voue. nu. 3
Exceptio publicationis testium non obest in causis matrimonialibus volenti per testes impedimentum probare. in capitulo ex literis. de cognatio. spiritalia. numero 1
Exceptio de crimine contra ordinandum est facti, & voluntatis, & non actionis exclusio, & quo tempore potest excepti, & an laicus, vel clericus, vel quis, & quibus. in c. super his. de accu. nu. 4
Exceptio criminis non obstat ius suum prosequenti. ibi. nu. 5
Exceptio & accusatio aliquando sumitur pro eodem. in capitu. accedens. de accusa. nume. 3
Exceptio inimicitie, cum non est capitalis tempore disputationis referuatur. in cap. per tuas. de simo.